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Nr sprawy: GG.271.01.2020.ZPSROSTARZEWO 

 

W dniu 08.06.2020r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zamówienia pn. 

„Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła Rostarzewo” 

Poniżej zamieszczamy pytania i odpowiedzi  

 
Pytanie 1.  chciałbym zapytać czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty w  

formie elektronicznej bądź listownie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przesłania / złożenia oferty w formie pisemnej na 

adres: Zespół Przedszkolno-Szkolny w Rostarzewie, ul. Rakoniewicka 23, 62–068 

Rostarzewo 

 

Pytanie 2.Proszę o wyjaśnienie punktu 7.1: „Zapotrzebowanie mocy na cele c.o. i 

wentylacji grawitacyjnej: Q = 181900 W. DOBRANO:  Vitomoduł 200 – W oparty o 

kaskadę 30 kotłów kondensacyjnych Vitodens 200W o mocy 18,2-65/8 kW każdy […]. 

Natomiast dalej: Łączna maksymalna moc kotłowni: Q = 3x65,8=197,4 kW przy 

parametrach 80/60*C. 

 

Odpowiedź: Kaskada trzech kotłów o łącznej mocy 197,4 kW 

 

Pytanie 3. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt instalacji wody (pkt. 8.1 

„Instalacje wody zimnej w kotłowni, wykonać należy [..]”). Brak w przedmiarze robót 

pozycji dotyczących wykonania instalacja wody zimnej. 

 

Odpowiedź: Instalacja wody zimnej ujęta w przetargu pierwszym. 

 

 

Pytanie 4. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt instalacji wody ciepłej: 

Przedmiar dział 2 „Ciepła woda do kuchni i szkoły”. Brak dokumentacji i oparcie się 

tylko na przedmiarze robót może skutkować nierzetelną wycena robót. 
 

Odpowiedź: Należy wycenić tylko przedmiar. 

  

 

Pytanie 5. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt robót budowlanych. Brak dokumentacji 

i oparcie się tylko na przedmiarze robót może skutkować nierzetelną wycena robót. Proszę o 

wskazanie np. z czego i gdzie należy wymurować nową ścianę – zapis w punkcie 6.2. podpunkt 

d. 

  

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie pozycji kosztorysowej.  

 

http://www.szkolarostarzewo.pl/


 

 
Pytanie 6. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt robót elektrycznych. Brak 

dokumentacji i oparcie się tylko na przedmiarze robót może skutkować nierzetelną wycena 

robót. Np. w punkcie 6.3 podpunkt d): „Trasa przewodu elektrycznego z rozdzielni głównej do 

wyłącznika głównego, nie może przebiegać przez pomieszczenie kotłowni”. W załączonej 

dokumentacji brak jakiegokolwiek rysunku wskazującego gdzie się znajduje rozdzielnia główna, 

gdzie ma być zamontowany wyłącznik główny, itd. 
  

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie pozycji kosztorysowej. 

 

Pytanie 7. Brak w przedmiarze robót pozycji dotyczącej montaży odpowietrzników 

automatycznych i separatora powietrza/Separatora mikropęcherzyk powietrza. Proszę o 

uzupełnienie przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: Odpowietrzniki ujęto w przetargu pierwszym 

  

Pytanie 8. Brak w przedmiarze robót pozycji dotyczącej manometrów. Proszę o uzupełnienie 

przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: Manometry ujęto w przetargu  pierwszym 

 

 

Pytanie 9. SIWZ dział III punkt 2.1. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie punktu 2.1 w 

dziale III: „Wykonawca przez cały okres udzielonej gwarancji zobowiązany jest serwisować i 

wykonywać na swój koszt wszystkie wymagane przeglądy zamontowanych urządzeń”. Czy 

koszt materiałów eksploatacyjnych np. dysze w palniku, granulat w neutralizatorze, sól w stacji 

uzdatniania wody należy przyjąć w ofercie Wykonawcy? Ze względu na trudny do oszacowania 

koszt takich materiałów prosimy o dodanie zapisu, że koszty eksploatacyjne ponosi 

ZAMAWIAJĄCY. 

 

Odpowiedź: Koszty materiałów eksploatacyjnych  ponosi użytkownik 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 
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